
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.04.2021                                                                                                                 № 21 
 
 

Об исполнении бюджета сельского  
поселения «Село Дуброво»  
за 1 квартал 2021 года 
 

В соответствии с частью 5 статьи 264.2  Бюджетного Кодекса РФ, частью 6 
статьи 52 Федерального Закона  от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация 
сельского поселения «Село Дуброво» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 1 квартал 
2021 года по доходам в сумме 1 058 636,12 рублей, расходам в сумме  784 952,00 
рубля с профицитом бюджета  в сумме  273 684,12 рубля.  

2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения за 1 квартал 
2021 года, согласно приложению №1. 

3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения за 1 
квартал 2021 года по ведомственной структуре расходов бюджета согласно        
приложению № 2. 

4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения за 1 
квартал 2021 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета 
согласно приложению № 3. 

5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета 
сельского поселения за 1 квартал 2021 года, согласно приложению № 4. 

6. Настоящее постановление направить в Сельскую Думу сельского 
поселения «Село Дуброво» и  контрольно-счетную  комиссию муниципального 
района « Город Киров и Кировский район». 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 

Глава администрации                                                                           А.М. Зайцев 
 
 
 
 
 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО - РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

«Село Дуброво» 
Кировского района   Калужской  области 



 
Приложение №1   

к постановлению администрации
сельского поселения «Село Дуброво» 

№ 21 от 12.04.2021 

Исполнение доходов бюджета сельского поселения "Село Дуброво"  
за 1 квартал 2021 года  

  

в рублях 

Наименование показателя Код БК 
Исполнено на 
01.04.2021г. 

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 00010000000000000000 117 536,94 

  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 00010100000000000000 12 660,04 

  Налог на доходы физических лиц 00010102000000000000 12 660,04 

  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 00010600000000000000 40 466,95 

  Налог на имущество физических лиц 00010601000000000000 11 214,81 

  Земельный налог 00010606000000000000 29 252,14 

  ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 

00011300000000000000 51 009,95 

  Доходы от оказания платных услуг (работ) 00011301000000000000 51 009,95 

  ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 00011700000000000000 13 400,00 

  Прочие неналоговые доходы 00011705000000000000 13 400,00 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 00020000000000000000 941 099,18 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

00020200000000000000 941 099,18 

  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 00020215000000000000 833 634,00 

  Субвенции бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации 

00020235000000000000 10 519,18 

  Иные межбюджетные трансферты 00020240000000000000 96 946,00 

   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение №2 

к постановлению администрации 
 
 сельского поселения "Село Дуброво" 

№ 21 от 12.04.2021 

Исполнение расходов бюджета сельского поселения "Село Дуброво" по 
ведомственной структуре расходов бюджета за 1 квартал 2021 года  

в рублях 

Наименование 
показателей  

РБС 

Раздел
-

подраз
дел 

Целевая 
статья 

Группы 
и 

подгруп
пы 

видов 
расходов 

Бюджетные 
ассигнования 

в 
соответствии 
с решением 
Сельской 
Думы от 

24.12.2020 
№26 

Бюджетные 
ассигнования 

в 
соответствии 
с уточненной 
бюджетной 
росписью 
расходов 

Исполнено  
% 

исполне
ния 

1 2 3 4 5 6   7 8 
Администрация 
(исполнительно-
распорядительный 
орган) сельского 
поселения "Село 
Дуброво" 

003       4 425 008,00 4 438 408,00 784 952,00 18% 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕН
НЫЕ ВОПРОСЫ 

003 0100     1 610 000,00 1 619 400,00 335 230,46 21% 

Функционирование 
Правительства 
Российской Федерации, 
высших исполнительных 
органов государственной 
власти субъектов 
Российской Федерации, 
местных администраций 

003 0104     1 610 000,00 1 610 000,00 325 830,46 20% 

Муниципальная 
программа "Развитие 
муниципальной службы 
сельского поселения 
"Село Дуброво" 

003 0104 54 0 00 
00000 

  1 610 000,00 1 610 000,00 325 830,46 20% 

Основное мероприятие 
"Обеспечение 
функционирования 
органов местного 
самоуправления 
сельского поселения" 

003 0104 54 0 01 
00000 

  1 610 000,00 1 610 000,00 325 830,46 20% 

Глава местной 
администрации 
(исполнительно-
распорядительного 
органа муниципального 
образования) 

003 0104 54 0 01 
49030 

  586 000,00 586 000,00 78 517,79 13% 

Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения выполнения 
функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления 
государственными 

003 0104 54 0 01 
49030 

100 586 000,00 586 000,00 78 517,79 13% 



внебюджетными 
фондами 

Расходы на выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов 

003 0104 54 0 01 
49030 

120 586 000,00 586 000,00 78 517,79 13% 

Центральный аппарат 003 0104 54 0 01 
49040 

  934 000,00 934 000,00 210 034,14 22% 

Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения выполнения 
функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами 

003 0104 54 0 01 
49040 

100 384 000,00 384 000,00 73 749,49 19% 

Расходы на выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов 

003 0104 54 0 01 
49040 

120 384 000,00 384 000,00 73 749,49 19% 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0104 54 0 01 
49040 

200 546 000,00 536 000,00 126 970,13 24% 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0104 54 0 01 
49040 

240 546 000,00 536 000,00 126 970,13 24% 

Иные бюджетные 
ассигнования 

003 0104 54 0 01 
49040 

800 4 000,00 14 000,00 9 314,52 67% 

Уплата налогов, сборов и 
иных платежей 

003 0104 54 0 01 
49040 

850 4 000,00 14 000,00 9 314,52 67% 

Составление проекта 
бюджета сельского 
поселения и организация 
исполнения бюджета 
сельского поселения 

003 0104 54 0 01 
49140 

  26 000,00 26 000,00 26 000,00 100% 

Межбюджетные 
трансферты 

003 0104 54 0 01 
49140 

500 26 000,00 26 000,00 26 000,00 100% 

Иные межбюджетные 
трансферты 

003 0104 54 0 01 
49140 

540 26 000,00 26 000,00 26 000,00 100% 

Благоустройство и 
содержание 
прилегающей к ФАП 
территории 

003 0104 54 0 01 
76340 

  64 000,00 64 000,00 11 278,53 18% 

Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения выполнения 
функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами 

003 0104 54 0 01 
76340 

100 64 000,00 64 000,00 11 278,53 18% 



Расходы на выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов 

003 0104 54 0 01 
76340 

120 64 000,00 64 000,00 11 278,53 18% 

Другие 
общегосударственные 
вопросы 

003 0113     0,00 9 400,00 9 400,00 100% 

Непрограммные расходы 
бюджетов сельских 
поселений 

003 0113 96 0 00 
00000 

  0,00 9 400,00 9 400,00 100% 

Исполнение 
представлений, 
постановлений и иных 
решений вынесенных 
контрольно-надзорными 
органами 

003 0113 96 0 00 
49640 

  0,00 9 400,00 9 400,00 100% 

Иные бюджетные 
ассигнования 

003 0113 96 0 00 
49640 

800 0,00 9 400,00 9 400,00 100% 

Уплата налогов, сборов и 
иных платежей 

003 0113 96 0 00 
49640 

850 0,00 9 400,00 9 400,00 100% 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 
ОБОРОНА 

003 0200     63 200,00 63 200,00 10 519,18 17% 

Мобилизационная и 
вневойсковая подготовка 

003 0203     63 200,00 63 200,00 10 519,18 17% 

Непрограммные расходы 
федеральных органов 
исполнительной власти 

003 0203 99 0 00 
00000 

  63 200,00 63 200,00 10 519,18 17% 

Непрограммные расходы 003 0203 99 9 00 
00000 

  63 200,00 63 200,00 10 519,18 17% 

Осуществление 
первичного воинского 
учета на территориях, 
где отсутствуют военные 
комиссариаты 

003 0203 99 9 00 
51180 

  63 200,00 63 200,00 10 519,18 17% 

Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения выполнения 
функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами 

003 0203 99 9 00 
51180 

100 63 200,00 63 200,00 10 519,18 17% 

Расходы на выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов 

003 0203 99 9 00 
51180 

120 63 200,00 63 200,00 10 519,18 17% 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 
БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬН
АЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

003 0300     245 640,00 245 640,00 24 640,00 10% 

Защита населения и 
территории от 
чрезвычайных ситуаций 
природного и 
техногенного характера, 
пожарная безопасность 

003 0310     245 640,00 245 640,00 24 640,00 10% 

Муниципальная 
программа "Обеспечение 
безопасности 
жизнедеятельности 

003 0310 10 0 00 
00000 

  245 640,00 245 640,00 24 640,00 10% 



населения на территории 
сельского поселения 
"Село Дуброво" 

Основное мероприятие 
"Обеспечение первичных 
мер пожарной 
безопасности" 

003 0310 10 0 01 
00000 

  245 640,00 245 640,00 24 640,00 10% 

Реализация мероприятий 
направленных на 
укрепление пожарной 
безопасности в сельском 
поселении 

003 0310 10 0 01 
41010 

  100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0310 10 0 01 
41010 

200 100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0310 10 0 01 
41010 

240 100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Возмещение из средств 
местного бюджета части 
расходов автономной 
некоммерческой 
организации "Кировская 
межмуниципальная 
пожарная охрана" по 
осуществлению уставной 
деятельности 

003 0310 10 0 01 
41020 

  145 640,00 145 640,00 24 640,00 17% 

Предоставление 
субсидий бюджетным, 
автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим 
организациям 

003 0310 10 0 01 
41020 

600 145 640,00 145 640,00 24 640,00 17% 

Субсидии 
некоммерческим 
организациям (за 
исключением 
государственных 
(муниципальных) 
учреждений, 
государственных 
корпораций (компаний), 
публично-правовых 
компаний) 

003 0310 10 0 01 
41020 

630 145 640,00 145 640,00 24 640,00 17% 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 
ЭКОНОМИКА 

003 0400     492 279,00 492 279,00 85 800,00 17% 

Водное хозяйство 003 0406     105 000,00 105 000,00 0,00 0% 

Муниципальная 
программа "Обеспечение 
безопасности 
жизнедеятельности 
населения на территории 
сельского поселения 
"Село Дуброво" 

003 0406 10 0 00 
00000 

  105 000,00 105 000,00 0,00 0% 

Основное мероприятие 
"Обеспечение 
безопасности ГТС" 

003 0406 10 0 02 
00000 

  105 000,00 105 000,00 0,00 0% 

Расходы на содержание 
ГТС 

003 0406 10 0 02 
41040 

  105 000,00 105 000,00 0,00 0% 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0406 10 0 02 
41040 

200 105 000,00 105 000,00 0,00 0% 



Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0406 10 0 02 
41040 

240 105 000,00 105 000,00 0,00 0% 

Дорожное хозяйство 
(дорожные фонды) 

003 0409     387 279,00 387 279,00 85 800,00 22% 

Муниципальная 
программа "Ремонт и 
содержание 
автомобильных дорог 
сельского поселения 
"Село Дуброво" 

003 0409 24 0 00 
00000 

  387 279,00 387 279,00 85 800,00 22% 

 Основное мероприятие 
"Дорожная деятельность 
в отношении 
автомобильных дорого 
местного значения в 
границах сельского 
поселения" 

003 0409 24 0 01 
00000 

  387 279,00 387 279,00 85 800,00 22% 

Совершенствование и 
развитие сети 
автомобильных дорог 
муниципального района 
на территории сельских 
поселений 

003 0409 24 0 01 
76530 

  387 279,00 387 279,00 85 800,00 22% 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0409 24 0 01 
76530 

200 387 279,00 387 279,00 85 800,00 22% 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0409 24 0 01 
76530 

240 387 279,00 387 279,00 85 800,00 22% 

ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 

003 0500     939 960,00 943 960,00 91 762,36 10% 

Жилищное хозяйство 003 0501     20 000,00 20 000,00 1 363,62 7% 

Муниципальная 
программа "Устойчивое 
развитие территории 
сельского поселения 
"Село Дуброво" 

003 0501 25 0 00 
00000 

  20 000,00 20 000,00 1 363,62 7% 

Основное мероприятие 
"Повышение качества 
функционирования 
социальной и 
инженерной 
инфраструктуры" 

003 0501 25 0 01 
00000 

  20 000,00 20 000,00 1 363,62 7% 

Мероприятия по 
содержанию жилищного 
фонда 

003 0501 25 0 01 
42520 

  20 000,00 20 000,00 1 363,62 7% 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0501 25 0 01 
42520 

200 20 000,00 20 000,00 1 363,62 7% 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0501 25 0 01 
42520 

240 20 000,00 20 000,00 1 363,62 7% 

Благоустройство 003 0503     919 960,00 923 960,00 90 398,74 10% 



Муниципальная 
программа "Комплексное 
благоустройство 
территории сельского 
поселения "Село 
Дуброво" 

003 0503 60 0 00 
00000 

  919 960,00 923 960,00 90 398,74 10% 

Основное мероприятие 
"Мероприятия по 
благоустройству 
сельского поселения" 

003 0503 60 0 01 
00000 

  919 960,00 923 960,00 90 398,74 10% 

Содержание и ремонт 
уличного освещения 

003 0503 60 0 01 
46010 

  419 960,00 419 960,00 90 398,74 22% 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0503 60 0 01 
46010 

200 419 960,00 419 960,00 90 398,74 22% 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0503 60 0 01 
46010 

240 419 960,00 419 960,00 90 398,74 22% 

Создание и обустройство 
мест отдыха населения 

003 0503 60 0 01 
46030 

  100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0503 60 0 01 
46030 

200 100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0503 60 0 01 
46030 

240 100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Прочие мероприятия по 
благоустройству 
территории сельского 
поселения 

003 0503 60 0 01 
46040 

  300 000,00 304 000,00 0,00 0% 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0503 60 0 01 
46040 

200 300 000,00 304 000,00 0,00 0% 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0503 60 0 01 
46040 

240 300 000,00 304 000,00 0,00 0% 

Содержание кладбищ, 
мест захоронения 

003 0503 60 0 01 
46050 

  100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0503 60 0 01 
46050 

200 100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0503 60 0 01 
46050 

240 100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

КУЛЬТУРА, 
КИНЕМАТОГРАФИЯ 

003 0800     908 000,00 908 000,00 227 000,00 25% 

Культура 003 0801     908 000,00 908 000,00 227 000,00 25% 
Муниципальная 
программа "Устойчивое 
развитие территории 
сельского поселения 
"Село Дуброво" 

003 0801 25 0 00 
00000 

  908 000,00 908 000,00 227 000,00 25% 

Основное мероприятие 
"Создание условий для 

003 0801 25 0 02 
00000 

  908 000,00 908 000,00 227 000,00 25% 



сохранения и развития 
культурного и 
спортивного потенциала 
населения" 
Создание условий для 
организации досуга и 
обеспечения жителей 
поселения услугами 
организацией культуры 

003 0801 25 0 02 
49150 

  908 000,00 908 000,00 227 000,00 25% 

Межбюджетные 
трансферты 

003 0801 25 0 02 
49150 

500 908 000,00 908 000,00 227 000,00 25% 

Иные межбюджетные 
трансферты 

003 0801 25 0 02 
49150 

540 908 000,00 908 000,00 227 000,00 25% 

СОЦИАЛЬНАЯ 
ПОЛИТИКА 

003 1000     65 929,00 65 929,00 10 000,00 15% 

Пенсионное обеспечение 003 1001     60 000,00 60 000,00 10 000,00 17% 
Муниципальная 
программа "Развитие 
муниципальной службы 
сельского поселения 
"Село Дуброво" 

003 1001 54 0 00 
00000 

  60 000,00 60 000,00 10 000,00 17% 

Основное мероприятие 
"Обеспечение 
функционирования 
органов местного 
самоуправления 
сельского поселения" 

003 1001 54 0 01 
00000 

  60 000,00 60 000,00 10 000,00 17% 

Выплата ежемесячной 
социальной выплаты к 
пенсии лицам, 
замещавшим 
муниципальные 
должности 
муниципальной службы 

003 1001 54 0 01 
45410 

  60 000,00 60 000,00 10 000,00 17% 

Социальное обеспечение 
и иные выплаты 
населению 

003 1001 54 0 01 
45410 

300 60 000,00 60 000,00 10 000,00 17% 

Публичные нормативные 
социальные выплаты 
гражданам 

003 1001 54 0 01 
45410 

310 60 000,00 60 000,00 10 000,00 17% 

Другие вопросы в 
области социальной 
политики 

003 1006     5 929,00 5 929,00 0,00 0% 

Муниципальная 
программа "Устойчивое 
развитие территории 
сельского поселения 
"Село Дуброво" 

003 1006 25 0 00 
00000 

  5 929,00 5 929,00 0,00 0% 

Основное мероприятие 
"Создание в сельском 
поселении доступной для 
инвалидов среды 
жизнедеятельности и 
условий для 
эффективной 
реабилитации инвалидов 
в общество" 

003 1006 25 0 03 
00000 

  5 929,00 5 929,00 0,00 0% 

Формирование условий 
устойчивого развития 
доступной среды для 
инвалидов и других 
маломобильных групп 
населения 

003 1006 25 0 03 
42550 

  5 929,00 5 929,00 0,00 0% 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 

003 1006 25 0 03 
42550 

200 5 929,00 5 929,00 0,00 0% 



(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 1006 25 0 03 
42550 

240 5 929,00 5 929,00 0,00 0% 

ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА И СПОРТ 

003 1100     100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Физическая культура 003 1101     100 000,00 100 000,00 0,00 0% 
Муниципальная 
программа "Устойчивое 
развитие территории 
сельского поселения 
"Село Дуброво" 

003 1101 25 0 00 
00000 

  100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Основное мероприятие 
"Создание условий для 
сохранения и развития 
культурного и 
спортивного потенциала 
населения" 

003 1101 25 0 02 
00000 

  100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Повышение мотивации 
граждан к регулярным 
занятиям физической 
культурой, спортом и 
ведению здорового 
образа жизни 

003 1101 25 0 02 
42530 

  100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 1101 25 0 02 
42530 

200 100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 1101 25 0 02 
42530 

240 100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Итого         4 425 008,00 4 438 408,00 784 952,00 18% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение №3 
к постановлению администрации  

сельского поселения «Село Дуброво» 
№ 21 от 21.04.2021 

Исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Дуброво» за 1 квартал 2021 года 
по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов 

в рублях 

Наименование 
Раздел, 

подраздел 

Бюджетные 
ассигнования 

в 
соответствии 
с решением 
Сельской 
Думы от 

24.12.2020 
№26 

Бюджетные 
ассигнования 

в 
соответствии 
с уточненной 
бюджетной 
росписью 
расходов 

Исполнено  
% 

исполне
ния 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 

0100 1 610 000,00 1 619 400,00 335 230,46 21% 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

0104 1 610 000,00 1 610 000,00 325 830,46 20% 

Другие общегосударственные вопросы 0113 0,00 9 400,00 9 400,00 100% 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0200 63 200,00 63 200,00 10 519,18 17% 

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 

0203 63 200,00 63 200,00 10 519,18 17% 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 
БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

0300 245 640,00 245 640,00 24 640,00 10% 

Обеспечение пожарной безопасности 0310 245 640,00 245 640,00 24 640,00 10% 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 492 279,00 492 279,00 85 800,00 17% 

Водное хозяйство 0406 105 000,00 105 000,00 0,00 0% 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 387 279,00 387 279,00 85 800,00 22% 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 

0500 939 960,00 943 960,00 91 762,36 10% 

Жилищное хозяйство 0501 20 000,00 20 000,00 1 363,62 7% 

Благоустройство 0503 919 960,00 923 960,00 90 398,74 10% 

КУЛЬТУРА, 
КИНЕМАТОГРАФИЯ 

0800 908 000,00 908 000,00 227 000,00 25% 

Культура 0801 908 000,00 908 000,00 227 000,00 25% 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 65 929,00 65 929,00 10 000,00 15% 
Пенсионное обеспечение 1001 60 000,00 60 000,00 10 000,00 17% 
Другие вопросы в области социальной 
политики 

1006 5 929,00 5 929,00 0,00 0% 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И 
СПОРТ 

1100 100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Физическая культура 1101 100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

ВСЕГО РАСХОДОВ: 4 425 008,00 4 438 408,00 784 952,00 18% 
 
 



 
Приложение №4 

к Постановлению  администрации 
сельского поселения "Село Дуброво" 

 от 12.04.2021 № 21 

Исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения "Село 
Дуброво" за 1 квартал 2021 года  

в рублях 

Наименование  
Код бюджетной 
классификации 

Бюджетные 
ассигнования в 
соответствии с 

решением 
Сельской 
Думы от 

24.12.2020 №26 

Бюджетные 
ассигнования 

в 
соответствии 
с уточненной 
бюджетной 
росписью 
расходов 

Исполнено  

          

Изменение остатков средств 
на счетах по учету средств 
бюджетов 

01 05 00 00 00 0000 000  0,00 0,00 -273 684,12 

          

ИТОГО источников внутреннего 
финансирования дефицита 

0,00 0,00 -273 684,12 

 


